
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Bikerbase B.V. 28-09-2023 
 1

Statutair gevestigd te Lelystad en kantoorhoudend te (1327 EA) Almere aan
het adres De Huchtstraat 1, ingeschreven in het handelsregister van de KvK
onder nummer 84658525.

28-09-2023 
 1

Volgens KvK: Detailhandel in en reparatie van motorfietsen en onderdelen
daarvan, Groothandel en handelsbemiddeling in motorfietsen en onderdelen
daarvan.

28-09-2023 
 1

De curator is nog in afwachting van de financiële gegevens. 28-09-2023 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 24-09-2024
Insolventienummer F.16/23/348
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000299310:F001
Datum uitspraak 29-08-2023

R-C mr. C.J. Hofman
Curator mr K.C.S. Meekes

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8ea65679-7046-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c04b9010-3328-e811-80f1-005056805a75


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

8

Toelichting 

Volgens KvK

28-09-2023 
 1

€ 125,96
28-09-2023 

 1

€ 6.416,35
27-12-2023 

 2

€ 10.818,65
26-03-2024 

 3

€ 12.932,65
25-06-2024 

 4

€ 12.932,65

Toelichting 

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

29-8-2023

t/m 

24-9-2023

28-09-2023 
 1

van 

25-9-2023

t/m 

24-12-2023

27-12-2023 
 2

van 

25-12-2023

t/m 

24-3-2024

26-03-2024 
 3

van 

25-3-2024

t/m 

23-6-2024

25-06-2024 
 4

van 

24-6-2024

t/m 

22-9-2024

24-09-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 36 uur 12 min

2 14 uur 0 min

3 8 uur 48 min

4 5 uur 48 min

5 4 uur 54 min

totaal 69 uur 42 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. De curator cs. staat niet in voor de volledigheid en
juistheid van het verslag. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –
achteraf – bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

28-09-2023 
 1

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Bikerbase B.V. (hierna: “gefailleerde”) is
Hiraki Investment Group B.V. van welke vennootschap de heer J. Kim
bestuurder en enig aandeelhouder is.

28-09-2023 
 1

Per datum faillissement zou gefailleerde niet betrokken zijn bij lopende
gerechtelijke procedures.

28-09-2023 
 1

Gefailleerde beschikt over de voor een onderneming als de hare gebruikelijke
verzekeringen. De curator zorgt ervoor dat deze worden beëindigd en maakt –
waar mogelijk – aanspraak op premierestitutie.

28-09-2023 
 1

Gefailleerde huurt het bedrijfspand aan het adres De Huchtstraat 1 te Almere.
De huurovereenkomst is ex artikel 39 Faillissementswet opgezegd.

28-09-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaken van het faillissement verklaarde het bestuur – kort
samengevat – het volgende:

Gefailleerde is opgericht in december 2021. Zij exploiteerde een w inkel met
motor accessoires waarin ook een pakketpunt gevestigd was. Gefailleerde
werd echter al snel geconfronteerd met tegenvallende omzet. Het bestuur
heeft geprobeerd het tij te keren door zelf aanvullende financiering te
verstrekken en door externe financiering aan te trekken. Mede vanwege
personeelsproblemen lukte het echter niet om de resultaten te verbeteren.
Uiteindelijk zag het bestuur geen andere mogelijkheid meer dan zelf het
faillissement aan te vragen.

Het voorgaande is het relaas van het bestuur. De curator zal zelfstandig
onderzoek doen naar de toedracht en hier – zo nodig – op terug komen.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement zal worden
meegenomen bij de onderzoeken zoals bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag.
Verwezen wordt naar hetgeen daar is vermeld.

27-12-2023 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Per datum faillissement waren er nog 3 werknemers in dienst.

28-09-2023 
 1

Personeelsleden 

8

Toelichting 

Volgens de KvK waren er 8 werknemers in dienst. Het bestuur heeft toegelicht
dat er voorafgaand aan het faillissement afscheid is genomen van
verschillende medewerkers.

28-09-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

30-8-2023 3 Het voltallige personeel is – met machtiging van de rechter-
commissaris - ontslagen en doorverwezen naar het UWV.

totaal 3

Contact met personeel en het UWV. 28-09-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 28-09-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 28-09-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 2.047,83

Voertuigen € 886,93

totaal € 2.934,76 € 0,00

Gefailleerde beschikte nog over (w inkel)inventaris en twee elektrische
scooters.

28-09-2023 
 1

Met het bodemvoorrecht van de fiscus wordt rekening gehouden. 28-09-2023 
 1

De bedrijfsmiddelen zijn te gelde gemaakt door middel van een veiling. De
curator verwacht in het volgende faillissementsverslag te kunnen rapporteren
over de gerealiseerde opbrengst.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
De veiling heeft geresulteerd in een netto opbrengst van € 1.547,83 voor de
inventaris en € 886,93 voor de voertuigen. De inventariszaken waarop in de
veiling niet werd geboden, zijn nadien met toestemming van de rechter-
commissaris onderhands verkocht voor € 500,=. De werkzaamheden op dit
punt zijn afgerond.

27-12-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad € 3.181,82

totaal € 3.181,82 € 0,00

Gefailleerde beschikt nog over beperkte w inkelvoorraad waaronder enkele
motorhelmen. Er zou per datum faillissement geen onderhanden werk zijn.

28-09-2023 
 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De voorraad is te gelde gemaakt door middel van een veiling. De curator
verwacht in het volgende faillissementsverslag te kunnen rapporteren over de
gerealiseerde opbrengst.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
Met de veiling van de voorraad is een netto opbrengst van € 3.181,82
gerealiseerd. De werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

27-12-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelsnaam en website

totaal € 0,00 € 0,00

Gefailleerde beschikt over een handelsnaam en een website. 28-09-2023 
 1

Geen, er hebben zich geen gegadigden voor deze activa gemeld. 28-09-2023 
 1

Situatie per 24 maart 2024:
In de afgelopen verslagperiode is een restitutie omzetbelasting ontvangen ten
bedrage van € 4.429,=.

26-03-2024 
 3

Situatie per 23 juni 2024:
In de afgelopen verslagperiode is nog een restitutie omzetbelasting ontvangen
ten bedrage van € 2.114,=

25-06-2024 
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Per datum faillissement zou gefailleerde niet beschikken over vorderingen op
debiteuren.

28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde bankierde bij Rabobank. Die rekeningen vertoonden per datum
faillissement creditsaldi van in totaal € 125,96. Dit bedrag is doorgestort naar
de faillissementsrekening. Er zouden geen schulden aan bancaire instellingen
zijn.

28-09-2023 
 1

Gefailleerde beschikte op basis van een financial leasecontract over een motor
van het merk BMW. De curator heeft het voertuig ingeleverd bij de
leasemaatschappij onder de voorwaarde dat een eventueel surplus aan de
boedel wordt afgedragen.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
De leasemaatschappij heeft de motor te gelde gemaakt en haar
restantvordering ingediend. De werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

27-12-2023 
 2

Er is een geldlening verstrekt door Qeld bedrijfsleningen waarvoor de
bestuurder persoonlijk borg staat. Voor het overige zouden geen zekerheden
zijn verstrekt.

28-09-2023 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Er heeft zich één partij bij de curator gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud. Deze is in de gelegenheid gesteld om haar
eigendommen op te halen.

28-09-2023 
 1

Voor zover de curator bekend is, worden er geen retentierechten uitgeoefend. 28-09-2023 
 1

De curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame. 28-09-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

28-09-2023 
 1

Contact met de banken, leveranciers en leasemaatschappij. 28-09-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing; de onderneming was voor faillissement al gestaakt. 28-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Geen. 28-09-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

28-09-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de volledige boekhouding en administratie opgevraagd. Deze
is inmiddels deels aangeleverd. De curator verwacht de resterende stukken op
korte termijn te ontvangen.

28-09-2023 
 1

Gefailleerde is opgericht op 1 december 2021 en het eerste jaar betrof een
verlengd boekjaar. Per datum faillissement hoefden derhalve nog geen
jaarrekening gedeponeerd te zijn hetgeen dan ook niet is gebeurd.

28-09-2023 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Niet van toepassing wegens de omvang van de onderneming. 28-09-2023 
 1

Vanwege het beperkte belang - het geplaatst kapitaal bedraagt € 10,= - zal de
curator hier geen nader onderzoek naar verrichten.

28-09-2023 
 1

Toelichting 

Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.

28-09-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.

28-09-2023 
 1

Volgt uit het voorgaande. 28-09-2023 
 1

Zodra de volledige boekhouding en administratie is aangeleverd, zullen de
stukken aan een diepgaand onderzoek worden onderworpen.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
Een groot deel van de boekhouding en administratie is aangeleverd. De
curator verwacht de resterende stukken op korte termijn te ontvangen,
waarna het rechtmatigheidsonderzoek zal worden aangevangen.

27-12-2023 
 2

Situatie per 24 maart 2024:
Het rechtmatigheidsonderzoek is aangevangen en wordt in de komende
verslagperiode voortgezet.

26-03-2024 
 3

Situatie per 23 juni 2024:
Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog.

25-06-2024 
 4

Situatie per 22 september 2024:
Naar aanleiding van het onderzoek in de administratie is een aantal vragen
gerezen dat ter beantwoording aan het bestuur is voorgelegd.

24-09-2024
 5



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8. Crediteuren

€ 54,45

Toelichting 

Claimsagent B.V. heeft een boedelvordering ingediend in verband met de
crediteurenadministratie na datum faillissement ad in totaal € 54,45.

28-09-2023 
 1

€ 81,68

Toelichting 

Situatie per 24 december 2023:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 81,68.

27-12-2023 
 2

€ 84,70

Toelichting 

Situatie per 24 maart 2024:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 84,70.

26-03-2024 
 3

€ 11.775,14

Toelichting 

Situatie per 23 juni 2024:
ClaimsAgent B.V.: € 93,78
UWV loonvordering ex art. 66 lid 1 WW: € 11.681,36

25-06-2024 
 4

€ 11.775,14

Toelichting 

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

€ 106.863,90

Toelichting 

De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend ad in totaal €
106.863,90. Dit betreft loonheffing, omzetbelasting, motorrijtuigenbelasting en
de vordering op grond van artikel 29 lid 7 OB.

28-09-2023 
 1

€ 117.583,82

Toelichting 

Situatie per 24 december 2023:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 117.583,82. Dit is
inclusief de artikel 29 lid 7 OB vordering.

27-12-2023 
 2

€ 109.261,38

Toelichting 

Situatie per 24 maart 2024:
De vordering van de Belastingdienst is bijgesteld naar € 109.261,38. Dit is
inclusief de artikel 29 lid 7 OB vordering.

26-03-2024 
 3

€ 112.192,38

Toelichting 

Situatie per 23 juni 2024:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen naar € 112.192,38. Dit is
inclusief de artikel 29 lid 7 OB vordering.

25-06-2024 
 4

€ 112.192,38

Toelichting 

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Het UWV heeft zich nog niet bij de curator gemeld.

28-09-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Situatie per 24 december 2023:
Ongewijzigd.

27-12-2023 
 2

€ 0,00

Toelichting 

Situatie per 24 maart 2024:
Ongewijzigd.

26-03-2024 
 3

€ 40.539,88

Toelichting 

Situatie per 23 juni 2024:
UWV loonvordering ex artikel 66 lid 1 WW: € 40.539,88.

25-06-2024 
 4

€ 40.539,88

Toelichting 

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 25.803,29

Toelichting 

Eén werknemer heeft een vordering ingediend in verband met achterstallig
loon.

28-09-2023 
 1

€ 25.803,29

Toelichting 

Situatie per 24 december 2023:
Ongewijzigd.

27-12-2023 
 2

€ 25.803,29

Toelichting 

Situatie per 24 maart 2024:
Ongewijzigd.

26-03-2024 
 3

€ 25.803,29

Toelichting 

Situatie per 23 juni 2024:
Ongewijzigd.

25-06-2024 
 4

€ 25.803,29

Toelichting 

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

16

Toelichting 

Inmiddels hebben 16 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

28-09-2023 
 1

25

Toelichting 

Situatie per 24 december 2023:
Tot op heden hebben 25 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

27-12-2023 
 2

26

Toelichting 

Situatie per 24 maart 2024:
26

26-03-2024 
 3

27

Toelichting 

Situatie per 23 juni 2024:
27

25-06-2024 
 4

27

Toelichting 

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 159.664,65
28-09-2023 

 1

€ 183.431,59
27-12-2023 

 2

€ 183.884,24
26-03-2024 

 3

€ 189.429,80

Toelichting 

Situatie per 23 juni 2024:
€ 189.429,80

25-06-2024 
 4

€ 189.429,80

Toelichting 

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5

In dit stadium kunnen nog geen uitspraken worden gedaan over de verwachte
w ijze waarop het faillissement zal kunnen worden afgewikkeld.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
Ongewijzigd.

27-12-2023 
 2

Situatie per 24 maart 2024:
Ongewijzigd.

26-03-2024 
 3

Situatie per 23 juni 2024:
Ongewijzigd.

25-06-2024 
 4

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5

Correspondentie met crediteuren. 28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
Crediteurencorrespondentie.

27-12-2023 
 2

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

10. Overig

Zie hierna onder punt 10.4. 28-09-2023 
 1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Het is nog te vroeg om mededelingen te kunnen doen over de termijn
waarbinnen dit faillissement zal kunnen worden afgewikkeld.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
Ongewijzigd.

27-12-2023 
 2

Situatie per 24 maart 2024:
Ongewijzigd.

26-03-2024 
 3

Situatie per 23 juni 2024:
Ongewijzigd.

25-06-2024 
 4

Situatie per 22 september 2024:
Ongewijzigd.

24-09-2024
 5

24-12-2024 24-09-2024
 5

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. de afronding van de veiling van de roerende zaken;
b. de afw ikkeling van het leasecontract terzake de motor;
c. het verkrijgen en onderzoeken van de administratie.

28-09-2023 
 1

Situatie per 24 december 2023:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op het
verkrijgen en onderzoeken van de administratie.

27-12-2023 
 2

Situatie per 24 maart 2024:
De komende verslagperiode zal met name in het teken staan van het
rechtmatigheidsonderzoek.

26-03-2024 
 3

Situatie per 23 juni 2024:
Ongewijzigd.

25-06-2024 
 4

Situatie per 22 september 2024:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op de
correspondentie met het bestuur naar aanleiding van het onderzoek in de
administratie.

24-09-2024
 5



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


